
LUNC H  |  DI N E R |  BITES

BRAS
SERIE

Vanaf 17.00 uur

= vega

Diner Bites

Koude minigerechtjes

Brood | aioli

Tuscan bread | zwarte knoflook aioli

Zalm sashimi | sojasaus | wasabi | wakame

Garnaaltjes | cocktailsaus | ijsbergsla

Eendenborst | balsamico | pompoenpit

Carpaccio | kaas | pesto | pijnboompit

Surf & turf | runderbavette | gamba | teriyaki

Groenten tartaar | courgette | aubergine | paprika | ui

Buffelmozzarella | basilicum | tomaat

Geiten - bietentaart | walnoten | balsamico

4.95
4.75
4.95
4.95
4.95
4.95
5.25
3.95
4.50
4.50
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Onze soepjes

Soep v/d dag
Tomatensoep

2.95
2.95

Ronde:   1  -  2  -  3  -  4  -  5
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Minisalades

Kip | spek | paprika | ketjap

Vis | garnaaltjes | cocktailsaus

Ossenhaaspuntjes | sesam

Geitenkaas | biet | walnoten | balsamico

4.95
5.25
5.25
4.95
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Je kunt tot 21.30 uur een ronde warm bestellen
en daarna nog genieten van onze heerlijke toetjes

GENIET VAN ONZE BITES


